Ministero delf Istnmone. el Dniversith ¢ Jefla Ricerca
Diparimenta per a Progrenmanone

.0, par gfi Affari Intemazionad - (oo IV
Programmaziona & gestiona de iond: smaturali purcpa:
B N@Zionat per 1o svAUpRO & 1a coasking sociaie

FORDI
| sTRUTTURALI
Unione :umpe Eﬁﬁ@pgl

¥ IUR
COMPETENZE PEP 1 13 SVILUPPO (FSE) i

G7-2013

e

Scuola Secondaria Primo Grado Statale “G. A. CESAREO”
Viag G. Paratore, 36 -90124 PALERMO
Cod. fisc. 80015200829 - Codice uff. Servizio : 446 - Tel. 091/ 444700 - Fax 091/ 6474339
e-mail: pammO0700n@istruzione.it - pammO0700n@pec.istruzione.it
sito internet ! www.scuolasecondariaprimogradocesareo. it

Prot. n° 879 c¢/té6b Palermo 22/02/2014

All' U.S.R. di Palermo

Al U.5.P. AT. XV di Palermo

All" istituzione Scolastiche

Al sito detla scuola:
www.scuolasecondariaprimogradoesareo.it

Programma Operativo Nazionale “ Competenze per fo Sviluppo” 20071T051P0007
finanziato con i Fondo Sociale Europeo Annualité 2013/2014
Autorizzazione Piano Integrato anno scolastico 2013/2014 Prot. AOODGAI 8387 del 31/07/2013

Awviso Riapertura Bando di reclutamento Esperti esterni con incarico occasionale di prestazioni d’opera.

T
|
— | . . :
Obiettivo ! Amone Codice Titoli MODULI Destinatari { N° ore | Periodo di svelgimento
progetto |
(F 1 321 Sulle ali dei suoni Alunni 60 Marzo/ Maggio 2014

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto I'Avviso Pubblico di selezione, prot. 546 del 06/02/2014 indetto da questa scuola volto all'individuazione
di esperti esterni per il Piano Integrato d’istituto 2013/2014;
Visto che non pervenute istanze per it module formativo “ Sulle ali def suoni”;

DISPONE

In data odierna la riapertura del Bando sopra citato e precisamente riferito al modulo “ Sulle ali dei suoni” e
fissa la scadenza alle ore 12 del 27/02/2014;

i bando con gli allegati & reperibile nel sito della scuola al segiente indirizzo:
www.scuolasecondariaprimogradocesare.it : : -‘\_

STICO

ancia)

ya It JRIGENTE SC |
s / ~{Prof. ssa Anto&
R i ot/

!



